

Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 500 ml



Cena: 98,09 zł

Opis słownikowy

Marka	Oilatum
Postać	emulsja
Producent	Stada
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Parafina

Opis produktu

Informacje podstawowe Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 500 ml

Emulsja do kąpieli Oilatum® Baby Zaawansowana Ochrona została stworzona z myślą o codziennej pielęgnacji i myciu suchej skóry ze skłonnością do egzemy i atopii. Formuła może być bezpiecznie stosowana na każdym etapie życia dziecka, już od 1 dnia życia. Emulsja nie tylko skutecznie i łagodnie myje, ale również poprawia stan skóry od pierwszego użycia. Dodatkowo preparat nawilża, łagodzi i zmiękcza skórę. Jego stosowanie pozwala na skutecznie oczyszczanie skóry bez konieczności używania mydła.

Emulsja Oilatum® Baby tworzy na powierzchni skóry film ochronny, który przeciwdziała nadmiernej utracie wody, chroniąc ją przed wysuszeniem i niekorzystnym działaniem czynników drażniących. Dodatkowo sprawia, że skóra jest zdrowa i gładka w dotyku. Hipoalergiczna formuła z małą ilością składników skutecznie minimalizuje ryzyko wystąpienia podrażnień i reakcji alergicznych. Co ważne emulsja ma pH neutralne dla skóry.

Skład Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpieli od 1 dnia życia, 500 ml

Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, PEG-8 Dilaurate, Cetyl Acetate, PEG-40 Sorbitan Peroleate, Stearyl Acetate, Oleyl Acetate, Acetylated Lanolin Alcohol.

Działanie Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpielii od 1 dnia życia, 500 ml

Pozostawia skórę gładką oraz zdrową.

Produkt tworzy łagodzącą, mleczną kąpiel, która jest delikatna dla przesuszonej, atopowej skóry.

Podczas korzystania z kosmetyku wzmacniamy bliskość z dzieckiem, pielęgnując jego skórę.

Emulsja tworzy ochronny film na powierzchni skóry, zapobiegając utracie wody.

Działa nawilżająco, łagodząco oraz zmiękcza.

Myję skórę, bez potrzeby używania mydła.

Wskazania Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpielii od 1 dnia życia, 500 ml

Do skóry przesuszonej, a także w przypadku atopii i egzemy. Może być stosowany już od 1. dni życia.

Dawkowanie Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpielii od 1 dnia życia, 500 ml

Do wypełnionej wodą wanienki dodać 1-2 nakrętki emulsji Oilatum. Zanurzone ciało delikatnie masować dłonią lub przeznaczoną do tego myjką. Po zakończeniu kąpielii delikatnie osuszyć skórę ręcznikiem.

Informacje dodatkowe Oilatum Baby Zaawansowa Ochrona, emulsja do kąpielii od 1 dnia życia, 500 ml

Bez substancji zapachowych.

Nie zawiera mydła.